

Wally & Co. K/S
Grønningen 25, 1270 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 67 78 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Henrik Groos
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wally & Co. K/S Grønningen 25 1270 København K
	CVR-nr.: 42 67 78 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sulky Properties II ApS
Komplementar	Sulky Properties II ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at foretage investeringsvirksomhed, herunder fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -251.636 kr. mod -312.963 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til fremtidige forventninger om salg af grunden med fortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-247.804	-283.306
Andre finansielle indtægter	168	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-29.657
Resultat før skat	-251.636	-312.963
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-251.636	-312.963
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.636	-312.963
Disponeret i alt	-251.636	-312.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>5.348.276</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.348.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.348.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>5.424.038</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.424.038</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.303</u>	<u>24.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.459.341</u>	<u>24.961</u>
	Aktiver i alt	<u>5.459.341</u>	<u>5.373.237</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.400.000	5.400.000
4 Overført resultat	-564.599	-312.963
Egenkapital i alt	4.835.401	5.087.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	66.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.940	55.190
Anden gæld	555.000	165.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.940	286.200
Gældsforpligtelser i alt	623.940	286.200
Passiver i alt	5.459.341	5.373.237

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/9 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000	5.189
Andre finansielle omkostninger	0	24.468
	<u>4.000</u>	<u>29.657</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.348.276	5.182.650
Tilgang i årets løb	75.762	265.626
Afgang i årets løb	0	-100.000
Overførsler	-5.424.038	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.348.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.348.276</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	5.400.000	5.400.000
	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-312.963	0
Årets overførte overskud eller underskud	-251.636	-312.963
	<u>-564.599</u>	<u>-312.963</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		